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» Letérsisé
»  Gjeografisé

» Historisé
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DATAT E PROVIMEVE TE PROGRAMIT TE STUDIMIT BACHELOR NE GJUHE-LETERSI SEZONI |
DIMRIT 2021

Sezoni pér vitin e paré fillon me dat{é 1.03.2021 pérfundon 19.03.2021
Pér vitin e dyté fillon me daté 1.03.2021 pérfundon me dalé 22.03.2021

Pér vitin e treté fillon me daté 1.03.2021 pérfundon me daté 25.03.2021.

VITII PARE { Gj-L, BA

1.Hyrje né gjuhési i Gjuhé-Letérsi 3.3.2021
2. Leksikologji-Semantike 5 [l Gjuhé-Letérsi 8.3.2021
3. Letérsi gojore I (Gjuhé-Letérsi 9.3.2021
4. Hyrje né letérsi I Gjuhé-Letérsi 16.3.2021
5. Letérsi shgipe XV-XIX1 I Gjuhé-Letérsi 18.3.2021
6. Analizé teksti TEAMS [ 1 Gjuhé-Letérsi 19.3.2021
VITIIDYTE

/. 'l'eon e letérsisé 11 | Gjuhé-Letérsi 5.3.2021
8. Semiotiké teksti I | Gjuhé-Letérsi 10.3.2021
9. Morfologji 1 II | Gjuhé-Letérsi 16.3.2021
10. Letérsi e huaj V-XIX | I | Gjuhé-Letérsi 19.3.2021
11. Histori e gjuhes se shkruar II | Gjuhé-Letérsi 23.3.2021
VITII TRETE

12. Histori e gjuhés shgipe 11T | Gjuhé-Letérsi 4.3.2021
13. Estetiké 11T | Gjuhé-Letérsi 12.3.2021
14, Letérsi e huaj I [IT | Gjuhé-Letérsi 16.3.2021
15. Letérsi shgipe XX 1 II1 | Gjuhé-Letérsi 19.3.2021
16. Sintaksé III | Gjuhé-Letérsi 25.3.2021

Drejtorét e departamenteve té Gjuhésisé dhe té Letérsisé

i
Prof.as. Orjeta Baja

-

Prof.as.dr. Arben Prendi

(
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DATAT E PROVIMEVE TE PROGRAMIT TE STUDIMIT BACHELOR NE GAZETARI- KOMUNIKIM

SEZONI I DIMRIT 2021
Sezoni pér vitin e paré fillon me daté 1.03.2021 p&rfundon 19.03.2021
Pér vitin e dyté fillon me daté 1.03.2021 pérfundon me daté 26.03.2021

Pér vitin e treté fillon me daté 1.03.2021 pérfundon me daté 26.03.2021.

{
nr_| VITII PARE shénim | viti | dega data
Gazelari-komunikim
1 | Kritiké letrare dhe arti I | BA 33,2021
2 | Hyrje né komunikim Teams | 1 | Gazetari-Komunikim 10.3.2021
3 | Shkrim raportim lajmi 1 I | Gazetari-K omunikim 16.3.2020
4 | Formim gjuhésor 1 I | Gazetari-Komunikim 19:.3.2021
VITIIDYTE
5 | Shkrim raportim lajmi 3 Il | Gazetari-Komunikim 5.3.2021
6 | Gazetari radio II | Gazetari-Komunikim 12.3.2021
7 | Formim gjuhésor 3 IT | Gazetari-Komunikim 26.3.2021
8 | Media dhe politika IT | Gazetari-Komunikim 11.3.2021
VITII TRETE
9 | Gazetari televizive 1 IIT | Gazetari-Komunikim 4.3.2021
10 | Reklama e marketingut 11 | Gazetari-Komunikim 16.3.2021
11 | Redaktim né media III | Gazetari-Komunikim 19.3.2021
12 | Histori e Shqipérisé III | Gazetari-K omunikim 26.3.2021

Drejtori i departamentit té Letérsisé

Prof.as.dr.Arben Prendi




Datat PROVIME -sem | (1(01 mars-12 mars 2021)

Bachelor "Histori-Gjeografi me drejtim Histori"

NR |LENDA SISTEMI [VITI DATA [SALLA |ORA
_1|Histori e Lindjes sé Lashté DITA | | 01.03.2021 | 505 9
2|Hyrje né Studimn ¢ Historisé DITA ; 04.03.2021 5056 9
3|Histori e vjetér e Sheipérisé DITA | ] 07.03.2021 ] 505 9
4|Histori e Greqisé Antike DITA | 10.03.2021 505 9
5| Arkeologji DITA | 12.03.2021 505 9
1|Histori e Per.Bizantine DITA i 101.03.2021 504 9
2{Histori Modeme e Ev. dhe SHBA DITA I | 05.03.2021 ]| 504 9
3|Histori e Mesjetes Boterore I DITA It | 08.03.2021 504 9
4|Histori e Rilindjes Kombétrare DITA Il ] 12.03.2021 504 9
1|His. mod. dhe bashkék. e qyt. Joevropian DITA 1040320217 504 g
2|Histori Bashkek. e Ev. dhe SHBA DITA 1l | 08.03.2021 504 9
3|Histori Bashkekohcrs e Shqipérisé DITA Il | 12.03.2021 504 9

Drejtore e Departamentit

il
Prof.as.Dr. Nertila Haxhia Ljarja \
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Master Profesional Mésuesi né Histori e Gjeografi

Viti i Il - {01 mars-12 mars 2021)

LENDA

NR SISTEMI |VITI DATA |SALLA [ORA
1|Didakiika e Historisé MP 1] 12 mars 504 14
2|Didakiika e Gjeografisé MP 1l 5 mars 504 14
3|Trashég.nzt e kult e Shqipérisé MP I 8 mars 504 14
4/ TIK né mésimdhénie né Hist e Gjeograff MP I 1 mars 504 14
5|L.Zgjedhje 1 - Bazat e zhv.kurrikules MP i 25 shkurt firme
8|L.Zgjedhje 2 - Sisteme ekon. territoriale MP Il 26 shkurt firmé

Drejtore e Departamentt te Gjeografise

Dr.Breszna Kogliku

Drejtore e Departamentit te Historise

Prof.as.Dr. Nerzila Haxhiz jarja




O

1P

MINndox

asalg “1q

muawerredap 1 Hoywag

Teoz/eo/sz I viia ua1ia) au aipeid
6 v HNON\N\m I via JOLIBA c_to_m._ 2U e sayp LICISIH
BULIl} 9pud]
Leoz/erel | 2!a] (usiibue) feny o aynin|g
LI 90¢ Lgoz/e/LL I v.1IQ louan ujuoles pu axlbojoaye unsedls
Ll 90¢ 1L202/S/6 _ v.1ia Juolel o s1olAjeu eunsed|g
L 00¢ L202/2/S [ v.1id Alsuny uiseAjeuiaypn Jad ezeq UnyolN|z
L 90¢ 1202/S/2 _ v.1ia I os sefdeyied s Jewio) aup jWwzuny ||
VO YT1ivs| viva ILIA| INTLSIS VAN 4N

A Uluofel pu aynsLIng analesdun | senyxeusw syp 3sum safjaLraypn Jeuoisajold siny

[HYHOO0IArD

(120Z sie z1 -siep L) | wos- JWIAONU JeIR]




Sido$) erassag g
muwanrelreda( 1 Lojfaxg

. | o0g
SWLL | 80F 1 Lzoz/e/LL

b

ejdibys ansfol) 8} ayilLoUCHS [2100s StulfjiAyZ

Slejusique 1iBojoels / |, sfupalby-]

vl 90¢ | leoese/.l | 1l USW _ |gsuedibyg e aloinyny o alocifreu wibaysei] [g
¥l 90€ L20z/em I US Buisuag sjoway sin|g
14 20¢ coe/e/s Il USIA 8l0igj0q exjiuouoys auojey |y

leozreil | 1 USIN ¢

I USIN g
14" 80¥ |1202/c0/92( | Ysw S|eUolI] "ISIS © OzZIjeUY|i
143 80F | LZ0e/eorze ! | US 8Asyzeziad @ |[bojopowoalg|e
vL | 80V {lLzozicoriL | | USIA Mizl4 "Boslg; suypslbz'Wwal3[}
VAdOVTIVS| Vvivd ILIA[INZLSIS YAN31 AN

(Tzoz "€0°e1 - T20Z'€0°1) - 11 1 A
(1207 siew 9z - sie 1) - 11 1A

wdleuoley yeadoals) gu swrpmyg,, au J0JUINS FNSCIA]




L202/e0/¥e ! v1id ayn(B aimny|v

1f] v.lid aloyoyyseg o a1 o LoIsIH|E

L202/2IvT ] v.iia L gsuedibyg o nosiH| L

puLif 13pua7

Ll 90e | Lzozerel | v.iid {eneqz s yeiboaloiy

Lt 90¢ L202/e/8 Hi v11a Jjusjuwie syp Jyzeziad e yesbosln|c

P 908 Leoe/ery | il v1Id aiijod yelbos[H|g

LL 90¢ Leoze/l | v.ild sueqIn - ajeins yeibos|s| |

L 80V 1202/e/T) f v.1ia gA ayp ssisjndod 8 yeiboslo|y

Ll 80% L 20T/E/8 I v1ia ljesfoleHfe

Ll 80% 120Z/S/S I v.iia edoing ajeuoley yelbosio|z

Li 20 L202/E/E Il v.Lid ISIIDHS © iZld '503ro|L

Ll S0y | L20Z/ErC) I v_Id suewnH yeiboalo |

L G0 L20Z/E/6 I v_Ia swysyylbiad & libojoowoslo (¢

Ly GOp L 20Z/E/S | v_.Id gsifbojoslo @ jezegiz

LL S0 L 202/E/C [ v_id I'Uunlbiad “zi4 Boslo) @ Jezeg||
YHO| VI1VS| Viva ILIA{ IN3LSIS N

loppyoeg

VAN

IF7UD0IrD

(1202 sien g| -siely L) | was- ANIAONJ Jeled




